4.1 สรุปรายรับ-รายจ่าย การจัดงานโบว์ลิ่งการกุศลของสมาคมฯ  
 คุณนภาพร ม่วงสกุล รายงานรายรับ-รายจ่าย จากการจัดการแข่งขันโบว์ลิ่งการกุศล เมื่อวันเสาร์

ที่ 7 มีนาคม 2563 ณ Blu-O Rhythm & Bowl ชั้น 4 เอสพลานาด งามวงศ์วาน-แคราย จังหวัดนนทบุรี ดังนี้  
- รายรับ จ านวน 405,491 บาท (สี่แสนห้าพันสี่ร้อยเก้าสิบเอ็ดบาทถ้วน) 
- รายจ่าย จ านวน 80,717.50 บาท (แปดหมื่นเจ็ดร้อยสิบเจ็ดบาทห้าสิบสตางค์) 

ดังนั้น มีรายรับสูงกว่ารายจ่าย จ านวน 324,773.50 บาท (สามแสนสองหมื่นสี่พันเจ็ดร้อยเจ็ด
สิบสามบาทห้าสิบสตางค์) 

คุณเพ็ญศรี เกิดนาค กล่าวขอบคุณกรรมการทุกคนที่ร่วมกันจัดงานโบว์ลิ่งการกุศลจนประสบ
ผลส าเร็จ และแจ้งว่าได้ท าหนังสือขอบคุณผู้มีอุปการคุณและเครือข่ายที่มีส่วนร่วมในการจัดงานโบว์ลิ่งการกุศล